

SNCC.D.001



No. Expediente
CEED-DAF-CM-2020-0035
No. DOCUMENTO
CEED-DAF-CM-2020-0035

24 de NOVIEMBRE de 2020

Comedores Económico del Estado Dominicano
SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN
UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud: **(0063)**

Pag. 1 / 3

Objeto de la compra: **(ADQUISICIÓN DE MATERIALES PARA REPARACIÓN DE INFRAESTRUCTURA Y EQUIPOS DE LOS COMEDORES DE LOS MINA Y VILLA OLIMPICA)**

Rubro: **MATERIALES FERRETEROS**

Planificada: No

No.	Código	Código presupuestar	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unitario	Total
1	39121511	2396.01	SWITCH SENCILLO	1	UNIDAD	118.67	118.67
2	39101605	2396.01	LAMARA T/REF 50W/110V	5	UNIDAD	1,992.43	9,962.15
3	39101605	2396.01	LAMARA T/PANEL 12W	23	UNIDAD	731.15	16,816.45
4	30102304	2363.07	ANGULARES 2x2x1/8	100	UNIDAD	1,714.98	171,498.00
5	20121603	2363.04	DISCO CORTE	100	UNIDAD	294.87	29,487.00
6	40142613	2399.01	CONECTOR ANILLO	155	UNIDAD	247.26	38,325.30
7	20122504	2398.01	MANGUERA FLEX	125	UNIDAD	197.29	24,661.25
8	20121005	2399.01	TUBERIA NEGRA 1 1/2	15	UNIDAD	3,937.61	59,064.15
9	40142313	2363.04	TAPON HEMBRA NEGRO	25	UNIDAD	155.94	3,898.50
10	27121705	2398.01	CODO NEGRO 1 1/2	25	UNIDAD	188.48	4,712.00
11	20121012	2399.01	REDUCCION BUSHING	25	UNIDAD	176.77	4,419.25
12	31201527	2399.01	TEFLON 3/4	75	UNIDAD	57.06	4,279.50
13	60121412	2399.01	VIDRIOS P/ARETA	10	UNIDAD	359.78	3,597.80
14	31211904	2399.01	BROCHA DE 3	20	UNIDAD	223.90	4,478.00
15	20121603	2363.04	DISCO CORTE METAL	10	UNIDAD	585.50	5,855.00
16	46181811	2399.04	LENTEs TRANSPARENTE	7	UNIDAD	552.53	3,867.71
17	31211904	2399.01	BROCHA 3	6	UNIDAD	223.9	1,343.40
18	31162404	2363.06	GRAPA EMT 1/2	40	UNIDAD	7.78	311.20
19	27112119	2399.01	BOMBILLA B/C	15	UNIDAD	443.91	6,658.65
20	39111521	2398.02	ROSETA	9	UNIDAD	171.66	1,544.94

21	60104912	2396.01	ALAMBRE THHN	200	PIE	9.54	1,908.00
22	26121501	2396.01	FOTOCELDA 110V	4	UNIDAD	521.14	2,084.56
23	31201527	2399.01	TAPE VINIL	1	UNIDAD	668.04	668.04
24	26111535	2398.01	TORNILLO DIABLITO	60	UNIDAD	1.71	102.60
25	30102415	2355.01	TARUGO PLASTICO 1 1/2	60	UNIDAD	1.72	103.20
26	30102415	2355.01	TARUGO PLASTICO VERDE	12	UNIDAD	138.62	1,663.44
27	40142325	2363.04	CAJA 2"x4" 1/2	6	UNIDAD	67.17	403.02
28	40142325	2363.04	CAJA 2x4 CIEGO PLASTICO	6	UNIDAD	14.25	85.50
29	44111805	2399.01	CURVA ELECTRICA PVC 1/2	10	UNIDAD	8.77	87.70
30	40142325	2363.04	CAJETIN 2x4 40W	10	UNIDAD	3,504.60	35,046.00
31	39101605	2396.01	TUBO FLUORECENTE 18W	30	UNIDAD	356.95	10,708.50
32	39121511	2396.01	SWITCH TRIPLEX	20	UNIDAD	252.3	5,046.00
33	31231313	2355.01	TUBERIA EMT 3/4	103	UNIDAD	362.4	37,327.20
34	31231313	2355.01	TUBERIA EMT 1	30	UNIDAD	487.11	14,613.30
35	40142325	2363.04	CAJA HEXAGONAL	12	UNIDAD	74.1	889.20
36	40142325	2363.04	CAJA REGISTRO	30	UNIDAD	108	3,240.00
37	40142325	2363.04	CAJA REGISTRO CUADRADA	10	UNIDAD	100.85	1,008.50
38	27112129	2363.04	ABRAZADERA EMT 3/4	250	UNIDAD	12.61	3,152.50
39	40141734	2363.04	CONECTORES EMT 3/4	100	UNIDAD	36.72	3,672.00
40	40142606	2399.01	COUPLING EMT 3/4	130	UNIDAD	37.31	4,850.30
41	44111805	2399.01	CURVA EMT 3/4	20	UNIDAD	69.71	1,394.20
42	40142606	2399.01	COUPLIN EMT 1	30	UNIDAD	40.49	1,214.70
43	40141734	2363.04	CONECTORES EMT 1	20	UNIDAD	40.49	809.80
44	44111805	2399.01	CURVA EMT 1	5	UNIDAD	127.85	639.25
45	27112129	2363.04	ABRAZADERA EMT 1	65	UNIDAD	13	845.00
46	26111535	2398.01	TORNILLO TIRAFONDO	300	UNIDAD	2.41	723.00
47	30102415	2355.01	TARUGO VERDE	300	FUNDA	1.72	516.00
48	27121707	2398.01	CONDUFLEX 3/4	1	ROLLO	673	673.00
49	27121707	2398.01	CONDUFLEX 1	1	ROLLO	962.59	962.59
50	39101605	2396.01	TUBO ELECTRICO 1x20	3	UNIDAD	378.91	1,136.73
51	44111805	2399.01	CURVA ELECTRICA PVC 1	4	UNIDAD	25.37	101.48
52	44111805	2399.01	CURVA ELECTRICA PVC 3/4	10	UNIDAD	10	100.00

53	40141719	2363.04	ADACTADORES MACHO 1	10	UNIDAD	21.81	218.10
54	40141719	2363.04	ADACTADORES MACHO 3/4	10	UNIDAD	18.44	184.40
55	27111508	2363.04	BARRENA 1	1	UNIDAD	693.13	693.13
56	27111508	2363.04	BARRENA 5/16	1	UNIDAD	202.81	202.81
57	39101605	2396.01	TUBO 4 CARA	2	UNIDAD	919.65	1,839.30
58	26121519	2396.01	CABLE UTP	1	CAJA	525.69	525.69
59	27111909	2363.04	PORTA ROLO	6	UNIDAD	356.95	2,141.70
60	27111909	2363.04	MOTA 3/4	10	UNIDAD	243.37	2,433.70
61	11162116	2321.01	ESTOPA	10	LIBRA	154.13	1,541.30
62	27111907	2363.04	CEPILLO ALAMBRE	6	UNIDAD	771	4,626.00
63	31211501	2372.06	T. ESMALTE GRIS	30	GALON	2,790.70	83,721.00
64	31211705	2372.06	T THINER LACA	10	GALON	970.25	9,702.50
65	46181703	2399.04	CARETA DE SOLDAR	2	UNIDAD	1,105.94	2,211.88
66	311211705	2372.06	THINNER TH1000	6	GALON	609.9	3,659.40
67	23171708	2657.01	JUEGO TERRAJAS 3/8 2"	1	UNIDAD	68581.12	68,581.12
						Total	712,956.26


 (Elvys Paulino De la Cruz)



Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones



/UR.09.2019

Distribución y Copias
 Original 1 – Expediente de Compras
 Copia1 – Agregar Destino